
 
Uchwała Nr 5/25 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia  28 marca 2025 r. 
 

w sprawie  rozliczenia środków finansowych w ramach projektu   

‘Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie Dorzecza Parsęty 

 na rzecz jednostek uczestniczących w realizacji przedsięwzięcia” 
 

 

Na podstawie § 17 ust. 2 pkt 4 i 6 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. 

Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. 

Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813 ,  z  2010 r.   Nr   33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 1829, z 

2018 r. poz. 3475, z 2023 r. poz. 6738 oraz z 2024 r. poz. 6531) Zarząd Związku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Postanawia się dokonać rozliczenia środków finansowych poniesionych w okresie realizacji 

projektu „Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie Dorzecza Parsęty”, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały rozliczyć środki finansowe w wysokości 39.030,56 zł. 

 

§ 2.  Środki finansowe o których mowa w § 1,  powinny zostać rozliczone do dnia 30 kwietnia 2025 

roku. 

 

§ 3. W przypadku gdy Związek posiada w stosunku do jednostki uczestniczącej w realizacji 

projektu wymagalną wierzytelność, może być ona potrącona z wierzytelności tej jednostki 

przysługującej jej z tytułu zwrotu środków finansowych, o których mowa w § 1. Wskutek potrącenia 

obie wierzytelności umarzają się nawzajem do wysokości wierzytelności niższej. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

Przewodnicząca Zarządu 

/.../Anna Mieczkowska 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 5/25 Zarządu ZMiGDP 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie  rozliczenia środków finansowych w ramach realizacji projektu  
"Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie Dorzecza Parsęty” 

na rzecz jednostek uczestniczących w realizacji przedsięwzięcia. 

 

 

Projekt realizowany był w ramach umowy nr RPZP.04.09.00-32-6003/18-00 z dnia 10 maja 2019 r. o 

dofinansowanie ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego  

2014-2020, działanie 4.9 Rozwój zasobów endogenicznych – rozwój infrastruktury kajakowej. 

Dofinansowanie wynosiło 85 % kosztów kwalifikowanych. 

Wartość projektu: 6.124.904,53 zł. z tego: 

-Koszty niekwalifikowane: 600.661,48 zł. 

-Koszty kwalifikowane: 5 524 243,05 zł., z tego: 

    -dofinanoswanie 4.695.606,54 zł 

-wkład własny: 828.636,51 zł. 

Harmonogram realizacji projektu: marzec 2019 r. – maj 2023 r.  

W ramach projektu powstały przystanie kajakowe na trzech szlakach  kajakowych: 

1. Szlak po rzece Parsęcie 

2. Szlak po rzece Piławie 

3. Szlak w ramach Pętli Szczecineckiej 

1. Na szlaku kajakowym po rzece Parsęcie powstały przystanie kajakowe w miejscowości Tychówko, 

Białogard, Karlino, Miechęcino i  Byszyno. 

Cały szlak po rzece Parsęcie został oznakowany zgodnie z systemem znakowania szlaków kajakowych w 

województwie zachodniopomorskim. 

2. Na szlaku po rzece Piławie wykonane zostały dwie przystanie kajakowe i jedna przenioska dla kajaków w 

Bornem Sulinowie i w okolicy miejscowości Liszkowo.  

3. Na szlaku kajakowym po Pętli Szczecineckiej wybudowane zostały dwie stanice kajakowe ,na jeziorze 

Wielimie i na jeziorze Wierzchowo. 

Partnerami projektu były: Miasto Białogard, Gmina Białogard, Gmina Karlino, Gmina Dygowo, Gmina 

Szczecinek, Gmina Borne Sulinowo. 

W związku z upływem okresu realizacji projektu i otrzymaniu płatności końcowej zasadne jest dokonanie 

rozliczenia środków w ww przedsięwzięciu.  

 

Załącznik nr 1 niniejszej uchwały przedstawia rozliczenie finansowe projektu. 

 

 

 

 

 

 



 

 

    
Załącznik nr 1 

    
 Uchwały Nr 5/25 Zarządu ZMiGDP 

    
z dnia 28 marca 2025 r. 

    
  

Rozliczenie finansowe projektu 

Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie Dorzecza Parsęty 

      

Lp Nazwa jednostki 

Koszty inwestycji Rozliczenie finansowe 

Wartość inwestycji udział % 

Środki do zwrotu 
jednostkom uczestniczącym 

w zadaniu 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

  Miasto Białogard 1 827 700,00 31,47% 12 282,55   

  Stanica Białogard 1 827 700,00       

  Gmina Borne Sulinowo 2 194 955,85 37,79% 14 750,59   

  Stanica Borne Sulinowo         

  Stanica Liszkowo         

  Karlino 367 500,00 6,33% 2 469,68   

  Stanica Karlino 367 500,00       

  Gmina Białogard 369 000,00 6,35% 2 479,76   

  Stanica Byszyno 369 000,00       

  Gmina Dygowo 394 000,00 6,78% 2 647,77   

  Stanica Miechęcino 394 000,00       

  Tychowo 348 500,00 6,00% 2 342,00   

  Stanica Tychówko-Osówko 348 500,00       

  Gmina Szczecinek 306 270,00 5,27% 2 058,20   

  Stanica Gwda Wielka 153 135,00       

  Stanica Stare Wierzchowo 153 135,00       

  

Razem  5 807 925,85 100,00% 39 030,56   

 

 


